COD 09.001.0795 - CATMAT 419016
Registro no M.S.: 1542303430020 GEOLAB-GO(GO)       0,3600    87.750,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   191.587,01
(CENTO E NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.